[image: ]
FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

EDITAL DE COVOCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022

NOTA OFICIAL Nº 02

A Fundação Estatal de Saúde de Niterói, no uso de suas atribuições, informa que em decorrência da Recomendação do Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro, o Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2022, para contratação temporária de médicos e ACS para o Programa Médico de Família de Niterói (PMF) e Consultório na Rua, foi adiado até que todas os questionamentos do órgão sejam esclarecidos.

Niterói, 28 de abril de 2022.

Fundação Estatal de Saúde de Niterói - FeSaúde

image1.jpg
00e
AMAR NITEROI a servigo do SUS

Fesaade SEMPRE A FRENTE

NITEROI Sl

FUNDACAO ESTATAL DE SAUDE DE NITEROI Rua Viscor.nde <’:I.o U'ruguai 53'1 /203 @271 4-bt579' '
CNPJ: 34.906.284/0001-00 Centro - Niterdi - Rio de Janeiro @ fesaude.niteroi.rj.gov.br
CEP 24030-079 @ fesaude.nit @ fesaude.nit